
【さくらんぼくらげ大福】に関する重要なお知らせ 

 

加茂水族館売店コーナーにて販売しております【さくらんぼくらげ大福】に関して一部不

良品を確認致しました。対象商品は以下の商品です。 

 

・さくらんぼくらげ大福 5入 ロットNo 00H18555 賞味期限 2017/10/09 

 

店頭に陳列していた商品につきましては全て自主回収の上、品質の安全が確認できるまで

販売を差し控えさせて頂くよう対応しております。 

 

すでにご購入頂きましたお客様の中で対象商品に関しましてお気づきの点がございまし

たらお手数ですが下記連絡先までご連絡頂きますようお願い致します。代替品の発送、返

品、返金含め柔軟にご対応致します。 

 

〒997-0011 

山形県鶴岡市宝田 3-9-2 

有限会社 達商 

TEL : 0235-23-4142 

FAX : 0235-24-1015 

Mail : tatusho@tatusho.com 

 

この度はお客様に多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしました事、深くお詫び申し上げま

す。 

 

今回の一件を弊社で厳粛に受け止め、現在原因究明を急ぎ再発防止策を検討中です。同様

の事が今後起きませんよう品質管理を徹底する事はもちろん、食品企業の使命である安

心・安全・公正を追求し、お客様に価値ある商品の提供ができるよう努めて参りますので

今後とも何卒よろしくお願い致します。 

 

 

 

平成 29年 9月 28日 

有限会社 達商 

mailto:tatusho@tatusho.com

